

MHKi: A.264.5.2021.374

Kielce, 21.05.2021.

**Odpowiedź na zadane pytania, które wpłynęły do Zamawiającego
w związku z prowadzonym postępowaniem na:**

**"Kompleksową dostawę gazu ziemnego obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję
na potrzeby Muzeum Historii Kielc"**

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o podanie numerów NIP płatnika.

Odpowiedź: Numer NIP Płatnika - Muzeum Historii Kielc: 6572714318.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należy punkt poboru gazu objęty postępowaniem ? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu ofertowym.

Odpowiedź: Obszar Taryfowy Tarnowski.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o informację, czy podane w zapytaniu ofertowym parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku ? Ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: TAK, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania - Wzór oferty, w którym Zamawiający wymaga, aby ceny jednostkowe netto (zł) były podane z dokładnością do 5 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 8

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający nie jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie nr 9

Dot. rozdz. II pkt 2 ppkt 6) - Wykonawca wnosi o zmianę istniejącego zapisu w ten sposób, aby ewentualne *zmniejszenie lub zwiększenie zużycie gazu w okresie trwania umowy*, było w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w zapytaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Pytanie nr 10

Dot. rozdz. III pkt 7 zapytania - Wykonawca wnosi o zmianę zapisu *"przy czym za datę zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego"*, na zapis: *przy czym za datę zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy*.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Pytanie nr 11

Dot. rozdz. VIII pkt 1 zapytania - Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie oferty w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 12

Dot. rozdz. VIII pkt 4 zapytania - Wykonawca prosi o podanie przewidywanej daty zamieszczenia informacji o wyborze Wykonawcy. Powyższe ułatwi Wykonawcy prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zamieści informację o wyborze Wykonawcy na stronie internetowej niezwłocznie po rozpatrzeniu ofert.


Dyrektor
Museum Historii Kielc
Grzegorz Maciągowski